報道関係者 各位

令和７年１月３０日
名取市生活経済部商工観光課

名取市・台湾桃園市交流事業
「名取市民訪問団・ビジネス訪問団」出発式

の開催について

台湾桃園市と観光・経済面で友好関係を築くため派遣する「名取市民訪問団・ビジネ

ス訪問団」の出発式を下記にて執り行うこととなりましたので、お知らせします。

今年、桃園市で開催される台湾全土の祭典「台湾ランタンフェスティバル」などに参

加し、台湾の文化への理解を深め、桃園市の魅力を肌で感じ、今後の交流事業に繋げた

いと思っております。

名取市長が市民と共に訪問団に参加し、団結を深めるため出発式を開催しますので、

取材をご検討いただきますようお願いします。

１ 日時  令和７年２月１３日（木）１４時２０分～１４時４０分

２ 場所  仙台国際空港３階 有料待合室Ⅽ

 ３ スケジュール（見込）

１４：２０  開会

            市長挨拶

            旅程説明

写真撮影

１４：４０   閉会

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課 工藤

TEL：022-724-7149

FAX：022-384-4150